



QƏZET 01.02.1958-ci  
İLDƏN ÇIXIR

# GƏNC MÜƏLLİM

BEŞİKDƏN QƏBİR EVİNƏDƏK ÖYRƏNİN!  
Məhəmməd Peyğəmbər (S.)

Mart  
2013  
03 (1047)

AZƏRBAYCAN DÖVLƏT PEDAQOJİ UNİVERSİTETİNİN QƏZETİ



## “Azərbaycan Respublikasında 2013-cü ilin “İnformasiya-kommunikasiya texnologiyaları ili” elan edilməsi ilə bağlı Tədbirlər Planı”nın təsdiq olunması haqqında

### Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

"2013-cü ilin Azərbaycan Respublikasında "İnformasiya-kommunikasiya texnologiyaları ili" elan edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2013-cü il 16 yanvar tarixli 2664 nömrəli sərəncamına uyğun olaraq və Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq **qərara ahlram:**

"Azərbaycan Respublikasında 2013-cü ilin "İnformasiya-kommunikasiya texnologiyaları ili" elan edilməsi ilə bağ-

lı Tədbirlər Planı" təsdiq edilsin (əlavə olunur).

2. Bu sərəncamın 1-ci hissəsində nəzərdə tutulmuş Tədbirlər Planının icrasının təşkilində əlaqələndirici orqan Azərbaycan Respublikasının Rabitə və İnformasiya Texnologiyaları Nazirliyi müəyyən edilsin.

3. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti Naxçıvan Muxtar Respublikasının ərazisində informasiya-kommunikasiya texnologiyalarının

inkişafı və ondan istifadə, elektron hökumətin formalaşdırılması üzrə tədbirlərin həyata keçirilməsini təmin etsin.

4. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti bu sərəncamdan irəli gələn məsələləri həll etsin.

**İlham ƏLİYEV,**  
Azərbaycan Respublikasının  
Prezidenti

Bakı şəhəri, 28 mart 2013-cü il

## “Azərbaycan filmlərinə səyahət” adlı Novruz şənliyi

Novruz Azərbaycan xalqının maddi və mənəvi dəyərlərinin mühüm bir hissəsini özündə əks etdirən mədəniyyətdir. Novruz yeni ilin - baharın gəlişinin bayram edilməsidir. Novruz-Azərbay-

Tamaşa başlamamışdan əvvəl Mühəndis-pedaqoji və bədii qrafika fakültəsinin tələbələrinin əl işləri, xalçaçılıq nümunələri, tikmələr, boya ilə işlənən rəsmlər sergiləndi. ADPU-nun rektoru,



can xalqının ən qədim milli bayramlarından biridir.

Respublikamızın bütün təhsil müəssisələrində Novruz bayramı ilə bağlı müxtəlif tədbirlər keçirilmişdir. Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetində də (ADPU) mart ayının 15-də Novruz bayramına həsr edilmiş “Azərbaycan filmlərinə səyahət” adlı tədbir keçirilib. Tədbirdə təqdim olunan teatraşdırılmış kompozisiyada vurğulanı ki, Novruz Şərqi xalqlarının, o cümlədən Azərbaycan xalqının ən qədim bayramlarından biridir. Tədbir Yeni Azərbaycan Partiyasının (YAP) ADPU Qadınlar Şurasının təşəbbüsü və təşkilatçılığı ilə reallaşmışdır. Milli geyimlər, atributlar, zövqlə bəzədilmiş səhnə tərtibatı Novruz adət-ənənələrini özündə əks etdirirdi. Bayrama həsr edilmiş tədbir foyedən başlandı. Gələn qonaqlar bayram süfrəsinə dəvət olunurdu. Masanın üstünə Novruz simvolları olan səməni, paxlava, şəkərbura, boyalı yumurta düzülürdü. Tədbir iştirakçıları böyük məmnuniyyətlə bu naz-nemətlərdən dadırdılar.

AMEA-nın müxbir üzvü, professor Yusif Məmmədov bu sərgiyə tamaşa edərək təqdim olunmuş işləri yüksək qiymətləndirdi. Universitetdə böyük bayram əhval-ruhiyyəsi yaşanırdı.

Bayram mərasimi Bahar qızın canlı ifası ilə başlandı. 2 saylı musiqi məktə-



binin nağaraçılar qrupun şagirdləri, uşaq rəqs qrupu, Mühəndis-pedaqoji və bədii qrafika fakültəsinin 302-ci qrup tələbəsi Nərminə Məlikzadənin ifa etdiyi “Lalələr” rəqsi alqışlarla qarşılandı. Tədbir Novruz bayramının personajları olan Kosa, Keçəl və Bahar qızın çıxışı ilə davam etdirildi.

Ən yaddaqalan məqam isə Azərbaycan filmlərinə səyahət idi. “Sehrli xalat”, “Dəli Kür”, “Arşın mal alan” filmindən fraqmentlər nümayiş etdirildi. Təqdim olunan kompozisiyada xalqımızın qədim adət-ənənələrini özündə əks etdirən Novruz bayramının elementlərindən ibarət surətlər canlandırıldı. Kinofilmlərdən göstərilən fraqmentlər tamaşaçıları bir anlıq da olsa uzaq keçmişə apardı. Tədbirdə iştirak edən bütün tamaşaçıların simasında bayram ovqatı yaşanırdı.

Şənliyin ən maraqlı məqamlarından biri də fakültələr arasında xonça müsabiqəsi keçirilməsi oldu. “Ən yaxşı Novruz xonçası” adı uğrunda yarışma şənliyin şuxluğunu daha da artırdı.

Sonda rektor Yusif Məmmədov bu yüksək səviyyəli bayram tədbirinin həyata keçirilməsində zəhmət çəkmiş şəxslərə minnətdarlığını bildirdi.

Sonda onu da qeyd edək ki, tamaşada istifadə olunan dekorasiya işləri YAP-ın ADPU Qadınlar Şurasının üzvlərinin - sədr, dosent Laçın Həsənova, üzvlərdən Nigar Rəhimova, professor Zəmfira Abdullayeva, professor Rəfiqə Məmmədova, dosent Səadət Mazanova, dosent Sevinc Cəlilova və tələbələrimizin yaradıcı fəaliyyəti nəticəsində ərsəyə gəlmişdi.

**Şəfa Əhmədova,**  
ADPU-nun əməkdaşı















